
Spécifications

86 2019
1 février 2019

1

6M 6A 6M GT 6A GTIntérieur

Direction

Volant à trois branches• • • •

Volant inclinable et télescopique• • • •

Commandes audio au volant• • • •

Volant gainé de cuir• • • •

Volant de type sport avec commande• • • •

Contrôle de la température

Climatiseur automatique• • • •

Climatiseur jumelé à commande automatique    • •

Audio

Antenne de Type Shark Fin• • • •

Radio AM/FM stéréo• • • •

Prise d'entrée audio auxiliaire• • • •

Prise d'entrée audio USB• • • •

Correcteur automatique de niveau sonore• • • •

Compatibilité Bluetooth• • • •

8 haut-parleurs • • • •

écran 7 po • • • •

Places

Sièges en tissu • •    

Type de siège avant: Sièges baquet sport à l'avant• • • •

Siège du conducteur à 6 réglages manuels• • • •

Inclinaison du siège du conducteur à réglage 
manuel

• • • •

Hauteur du siège du conducteur à réglage 
manuel

• • • •

Avance/recul du siège du conducteur à réglage 
manuel

• • • •

Siège du passager à 4 réglages manuels• • • •

Inclinaison - passager• • • •

  De série   Livrable avec un groupe d’options   Non livrable



Spécifications

86 2019
1 février 2019

2

Avance/recul du siège du passager• • • •

Banquette arrière• • • •

Sièges arrière rabattables à plat• • • •

Sièges avant chauffants    • •

Glaces

Glaces assistées avec auto-montée/auto-
descente pour toutes les glaces

• • • •

Commodité

Convenience Items: Éclairage de l'interrupteur 
d'ouverture du tronc

• • • •

Accès à l'arrière côté passager• • • •

Instrumentation

Caméra de recul • • • •

Compteur de vitesse analogique et numérique• • • •

Écran multifonctions avec affichage à matrice 
active (TFT) de 4,2 po

    • •

Garnitures

Pommeau de levier de vitesses gainé de cuir• • • •

Pédales sport en aluminium avec patins en 
caoutchouc

• • • •

Recouvrement du plancher

Tapis protecteurs toutes saisons• • • •

Commodité

Commodité

Prise de courant pour accessoire 12V• • • •

Régulateur de vitesse• • • •

Système d'accueil sans clé• • • •

Système Smart Key    • •

Démarrage à bouton-poussoir    • •

Sécurité

Sécurité

Système de retenue supplémentaire (SRS) à 
coussin gonflable à deux phases côtés 
conducteur et passager

• • • •



Spécifications

86 2019
1 février 2019

3

Indicateur de statut du coussin gonflable du 
passager avant • • • •

Coussins gonflables latéraux montés dans les 
sièges avant

• • • •

Coussins gonflables latéraux et en rideau• • • •

Feu d'arrêt surélevé arrière à DEL• • • •

Sûreté

Immobilisateur de moteur• • • •

Système antivol     • •

Témoins

Porte entrouverte• • • •

Phares allumés • • • •

Système de surveillance de la pression des pneus• • • •

Avertissement des ceintures détachées du 
conducteur et du passager avant

• • • •

Témoin de rappel de clé• • • •

Frein à main • • • •

Système de sécurité Star

Système de sécurité Star : Technologie d'arrêt 
intelligent (SST)

• • • •

Système sécurité Star: Contrôle de stabilité du 
véhicule (VSC)

• • • •

Système de sécurité Star: Système de freins 
antiblocage (ABS)

• • • •

Système de sécurité Star: Régulateur de traction 
(TRAC)

• • • •

Système de sécurité Star: Répartiteur 
électronique de force de freinage (EBD)

• • • •

Système de sécurité Star: Assistance au freinage 
(BA)

• • • •

Extérieur 

Pneus

Pneus: pneu d'été• • • •

Roues

Roues en alliage d'aluminium de 17 po• • • •

Extérieur 



Spécifications

86 2019
1 février 2019

4

Système d'échappement double• • • •

Aileron arrière     • •

Rétroviseurs

Rétroviseurs chauffants à réglage assisté de 
couleur assortie

• • • •

Essuie-glaces

Essuie-glace à intermittence réglable• • • •

Éclairage

Phares à diodes électroluminescentes (DEL)• • • •

Système de commande automatique des phares• • • •

Phares antibrouillards à DEL    • •

Mécanique

Transmission

6 vitesses • • • •

Manuelle •   •  

Automatique   •   •

Moteur

D-4S • • • •

2,0 litres • • • •

4 cylindres • • • •

Double arbre à cames en tête• • • •

Distribution à calage variable• • • •

Moteur Boxer plat horizontal• • • •

Supercarburant recommandée• • • •

Caractéristiques mécaniques

Propulsion arrière• • • •

Dispositif de contrôle de la stabilité du véhicule 
(VSC)

• • • •

Régulateur de traction (TRAC)• • • •

Commande d'assistance pour démarrage en 
pente (HAC)

• • • •

Différentiel à glissement limité Torsen• • • •

Direction



Spécifications

86 2019
1 février 2019

5

Direction assistée électrique• • • •

À crémaillère • • • •

Suspension

Jambes de force MacPherson à gaz - avant• • • •

Barre stabilisatrice - avant• • • •

Double bras triangulaire - arrière• • • •

Barre stabilisatrice - arrière• • • •

Pneus

Pneus P215/45R17• • • •

Pneu de secours temporaire• • • •

T135/80D16 • • • •

Freins

Disques ventilés à l'avant• • • •

Freins à disque ventilé à l'arrière• • • •

Dimensions

Dimensions

Hauteur mm (po) 1285 
(50,6)

1285 
(50,6)

1285 
(50,6)

1285 
(50,6)

Largeur mm (po) 1775 (69,9) 1775 (69,9) 1775 (69,9) 1775 
(69,9)

Longueur mm (po) 4235 
(166,7)

4235 
(166,7)

4235 
(166,7)

4235 
(166,7)

Empattement mm (po) 2570 
(101,2)

2570 
(101,2)

2570 
(101,2)

2570 
(101,2)

Largeur de voie avant mm (po) 1520 
(59,8)

1520 
(59,8)

1520 
(59,8)

1520 
(59,8)

Largeur de voie arrière mm (po) 1540 
(60,6)

1540 
(60,6)

1540 
(60,6)

1540 
(60,6)

Hauteur sous plafond avant mm (po) 944 (37,1) 944 (37,1) 944 (37,1) 944 (37,1)

Hauteur sous plafond arrière mm (po) 888 (35,0) 888 (35,0) 888 (35,0) 888 (35,0)

Dégagement aux jambes avant mm (po) 1065 
(41,9)

1065 
(41,9)

1065 
(41,9)

1065 
(41,9)

Dégagement aux jambes arrière mm (po) 759 (29,9) 759 (29,9) 759 (29,9) 759 (29,9)

Dégagement aux épaules avant mm (po) 1384 
(54,5)

1384 
(54,5)

1384 
(54,5)

1384 
(54,5)

Dégagement aux épaules arrière mm (po) 1314 (51,7) 1314 (51,7) 1314 (51,7) 1314 (51,7)



Spécifications

86 2019
1 février 2019

6

Nombre de places 4 4 4 4

Poids en ordre de marche de base kg (lb)
1 252 - 1 

258 (2 760 
- 2 773)

1 278 - 1 
288 (2 817 

- 2 839)

1 252 - 1 
258 (2 760 

- 2 773)

1 278 - 1 
288 (2 817 

- 2 839)

Poids brut du véhicule kg (lb) 1 670 (3 
682)

1 700 (3 
748)

1 670 (3 
682)

1 700 (3 
748)

Réservoir de carburant litres (gal.) 50 (11,0) 50 (11,0) 50 (11,0) 50 (11,0)

Rapport de compression 12,5 À 1 12,5 À 1 12,5 À 1 12,5 À 1

Puissance ch (kW) 205 (153) 
@ 7 000

200 (149) 
@ 7 000

205 (153) 
@ 7 000

200 (149) 
@ 7 000

Couple lb-pi (N.m)
156 (212) 
@ 6 400 - 

6 800

151 (205) 
@ 6 400 - 

6 600

156 (212) 
@ 6 400 - 

6 800

151 (205) 
@6 400 - 

6 600

Coefficient de trainée (Cx) 0,27 0,27 0,27 0,27

Diamètre de braquage m (pi) 5,7 (18,7) 5,7 (18,7) 5,7 (18,7) 5,7 (18,7)

Garde au sol mm (po) 125 (4,9) 125 (4,9) 125 (4,9) 125 (4,9)

Capacité de charge L (pi³) 195 (6,9) 195 (6,9) 195 (6,9) 195 (6,9)

Cotes de consommation - Ville/Route
/Combinées mi/gal.

25/34/29 29/39/32 25/34/29 29/39/32

Cotes de consommation - Ville/Route
/Combinées L/100 km

11,3/8,3/9,
9

9,9/7,3/8,7 11,3/8,3/9,
9

9,9/7,3/8,
7


	Spécifications 86 2019
	6M
	6A
	6M GT
	6A GT
	Intérieur
	Direction
	Contrôle de la température
	Audio
	Places
	Glaces
	Commodité
	Instrumentation
	Garnitures
	Recouvrement du plancher

	Commodité
	Commodité

	Sécurité
	Sécurité
	Sûreté
	Témoins
	Système de sécurité Star

	Extérieur 
	Pneus
	Roues
	Extérieur 
	Rétroviseurs
	Essuie-glaces
	Éclairage

	Mécanique
	Transmission
	Moteur
	Caractéristiques mécaniques
	Direction
	Suspension
	Pneus
	Freins

	Dimensions
	Dimensions



