

✓ De série i Livrable avec un groupe d'options — Non livrable


Intérieur

6M

6A

6M GT

6A GT

Direction				
Volant à trois branches	✓	✓	✓	✓
Volant inclinable et télescopique	✓	✓	✓	✓
Commandes audio au volant	✓	✓	✓	✓
Volant gainé de cuir	✓	✓	✓	✓
Volant de type sport avec commande	✓	✓	✓	✓
Contrôle de la température				
Climatiseur automatique	✓	✓	✓	✓
Climatiseur jumelé à commande automatique	—	—	✓	✓
Audio				
Antenne de Type Shark Fin	✓	✓	✓	✓
Radio AM/FM stéréo	✓	✓	✓	✓
Prise d'entrée audio auxiliaire	✓	✓	✓	✓
Prise d'entrée audio USB	✓	✓	✓	✓
Correcteur automatique de niveau sonore	✓	✓	✓	✓
Compatibilité Bluetooth	✓	✓	✓	✓
8 haut-parleurs	✓	✓	✓	✓
écran 7 po	✓	✓	✓	✓
Places				
Sièges en tissu	✓	✓	—	—
Type de siège avant: Sièges baquet sport à l'avant	✓	✓	✓	✓
Siège du conducteur à 6 réglages manuels	✓	✓	✓	✓
Inclinaison du siège du conducteur à réglage manuel	✓	✓	✓	✓
Hauteur du siège du conducteur à réglage manuel	✓	✓	✓	✓
Avance/recul du siège du conducteur à réglage manuel	✓	✓	✓	✓
Siège du passager à 4 réglages manuels	✓	✓	✓	✓
Inclinaison - passager	✓	✓	✓	✓

Avance/recul du siège du passager	✓	✓	✓	✓
Banquette arrière	✓	✓	✓	✓
Sièges arrière rabattables à plat	✓	✓	✓	✓
Sièges avant chauffants	—	—	✓	✓
Glaces				
Glaces assistées avec auto-montée/auto-descente pour toutes les glaces	✓	✓	✓	✓
Commodité				
Convenience Items: Éclairage de l'interrupteur d'ouverture du tronc	✓	✓	✓	✓
Accès à l'arrière côté passager	✓	✓	✓	✓
Instrumentation				
Caméra de recul	✓	✓	✓	✓
Compteur de vitesse analogique et numérique	✓	✓	✓	✓
Écran multifonctions avec affichage à matrice active (TFT) de 4,2 po	—	—	✓	✓
Garnitures				
Pommeau de levier de vitesses gainé de cuir	✓	✓	✓	✓
Pédales sport en aluminium avec patins en caoutchouc	✓	✓	✓	✓
Recouvrement du plancher				
Tapis protecteurs toutes saisons	✓	✓	✓	✓

Commodité

Commodité				
Prise de courant pour accessoire 12V	✓	✓	✓	✓
Régulateur de vitesse	✓	✓	✓	✓
Système d'accueil sans clé	✓	✓	✓	✓
Système Smart Key	—	—	✓	✓
Démarrage à bouton-poussoir	—	—	✓	✓

Sécurité

Sécurité				
Système de retenue supplémentaire (SRS) à coussin gonflable à deux phases côtés conducteur et passager	✓	✓	✓	✓

Indicateur de statut du coussin gonflable du passager avant	✓	✓	✓	✓
Coussins gonflables latéraux montés dans les sièges avant	✓	✓	✓	✓
Coussins gonflables latéraux et en rideau	✓	✓	✓	✓
Feu d'arrêt surélevé arrière à DEL	✓	✓	✓	✓
Sûreté				
Immobilisateur de moteur	✓	✓	✓	✓
Système antivol	—	—	✓	✓
Témoins				
Porte entrouverte	✓	✓	✓	✓
Phares allumés	✓	✓	✓	✓
Système de surveillance de la pression des pneus	✓	✓	✓	✓
Avertissement des ceintures détachées du conducteur et du passager avant	✓	✓	✓	✓
Témoin de rappel de clé	✓	✓	✓	✓
Frein à main	✓	✓	✓	✓
Système de sécurité Star				
Système de sécurité Star : Technologie d'arrêt intelligent (SST)	✓	✓	✓	✓
Système sécurité Star: Contrôle de stabilité du véhicule (VSC)	✓	✓	✓	✓
Système de sécurité Star: Système de freins antibloquage (ABS)	✓	✓	✓	✓
Système de sécurité Star: Régulateur de traction (TRAC)	✓	✓	✓	✓
Système de sécurité Star: Répartiteur électronique de force de freinage (EBD)	✓	✓	✓	✓
Système de sécurité Star: Assistance au freinage (BA)	✓	✓	✓	✓

Extérieur

Pneus				
Pneus: pneu d'été	✓	✓	✓	✓
Roues				
Roues en alliage d'aluminium de 17 po	✓	✓	✓	✓
Extérieur				

Système d'échappement double	✓	✓	✓	✓
Aileron arrière	—	—	✓	✓
Rétroviseurs				
Rétroviseurs chauffants à réglage assisté de couleur assortie	✓	✓	✓	✓
Essuie-glaces				
Essuie-glace à intermittence réglable	✓	✓	✓	✓
Éclairage				
Phares à diodes électroluminescentes (DEL)	✓	✓	✓	✓
Système de commande automatique des phares	✓	✓	✓	✓
Phares antibrouillards à DEL	—	—	✓	✓

Mécanique

Transmission				
6 vitesses	✓	✓	✓	✓
Manuelle	✓	—	✓	—
Automatique	—	✓	—	✓
Moteur				
D-4S	✓	✓	✓	✓
2,0 litres	✓	✓	✓	✓
4 cylindres	✓	✓	✓	✓
Double arbre à cames en tête	✓	✓	✓	✓
Distribution à calage variable	✓	✓	✓	✓
Moteur Boxer plat horizontal	✓	✓	✓	✓
Supercarburant recommandée	✓	✓	✓	✓
Caractéristiques mécaniques				
Propulsion arrière	✓	✓	✓	✓
Dispositif de contrôle de la stabilité du véhicule (VSC)	✓	✓	✓	✓
Régulateur de traction (TRAC)	✓	✓	✓	✓
Commande d'assistance pour démarrage en pente (HAC)	✓	✓	✓	✓
Différentiel à glissement limité Torsen	✓	✓	✓	✓
Direction				

Direction assistée électrique	✓	✓	✓	✓
À crémaillère	✓	✓	✓	✓
Suspension				
Jambes de force MacPherson à gaz - avant	✓	✓	✓	✓
Barre stabilisatrice - avant	✓	✓	✓	✓
Double bras triangulaire - arrière	✓	✓	✓	✓
Barre stabilisatrice - arrière	✓	✓	✓	✓
Pneus				
Pneus P215/45R17	✓	✓	✓	✓
Pneu de secours temporaire	✓	✓	✓	✓
T135/80D16	✓	✓	✓	✓
Freins				
Disques ventilés à l'avant	✓	✓	✓	✓
Freins à disque ventilé à l'arrière	✓	✓	✓	✓

Dimensions

Dimensions				
Hauteur mm (po)	1285 (50,6)	1285 (50,6)	1285 (50,6)	1285 (50,6)
Largeur mm (po)	1775 (69,9)	1775 (69,9)	1775 (69,9)	1775 (69,9)
Longueur mm (po)	4235 (166,7)	4235 (166,7)	4235 (166,7)	4235 (166,7)
Empattement mm (po)	2570 (101,2)	2570 (101,2)	2570 (101,2)	2570 (101,2)
Largeur de voie avant mm (po)	1520 (59,8)	1520 (59,8)	1520 (59,8)	1520 (59,8)
Largeur de voie arrière mm (po)	1540 (60,6)	1540 (60,6)	1540 (60,6)	1540 (60,6)
Hauteur sous plafond avant mm (po)	944 (37,1)	944 (37,1)	944 (37,1)	944 (37,1)
Hauteur sous plafond arrière mm (po)	888 (35,0)	888 (35,0)	888 (35,0)	888 (35,0)
Dégagement aux jambes avant mm (po)	1065 (41,9)	1065 (41,9)	1065 (41,9)	1065 (41,9)
Dégagement aux jambes arrière mm (po)	759 (29,9)	759 (29,9)	759 (29,9)	759 (29,9)
Dégagement aux épaules avant mm (po)	1384 (54,5)	1384 (54,5)	1384 (54,5)	1384 (54,5)
Dégagement aux épaules arrière mm (po)	1314 (51,7)	1314 (51,7)	1314 (51,7)	1314 (51,7)

Nombre de places	4	4	4	4
Poids en ordre de marche de base kg (lb)	1 252 - 1 258 (2 760 - 2 773)	1 278 - 1 288 (2 817 - 2 839)	1 252 - 1 258 (2 760 - 2 773)	1 278 - 1 288 (2 817 - 2 839)
Poids brut du véhicule kg (lb)	1 670 (3 682)	1 700 (3 748)	1 670 (3 682)	1 700 (3 748)
Réservoir de carburant litres (gal.)	50 (11,0)	50 (11,0)	50 (11,0)	50 (11,0)
Rapport de compression	12,5 à 1	12,5 à 1	12,5 à 1	12,5 à 1
Puissance ch (kW)	205 (153) @ 7 000	200 (149) @ 7 000	205 (153) @ 7 000	200 (149) @ 7 000
Couple lb-pi (N.m)	156 (212) @ 6 400 - 6 800	151 (205) @ 6 400 - 6 600	156 (212) @ 6 400 - 6 800	151 (205) @ 6 400 - 6 600
Coefficient de trainée (Cx)	0,27	0,27	0,27	0,27
Diamètre de braquage m (pi)	5,7 (18,7)	5,7 (18,7)	5,7 (18,7)	5,7 (18,7)
Garde au sol mm (po)	125 (4,9)	125 (4,9)	125 (4,9)	125 (4,9)
Capacité de charge L (pi³)	195 (6,9)	195 (6,9)	195 (6,9)	195 (6,9)
Cotes de consommation - Ville/Route /Combinées mi/gal.	25/34/29	29/39/32	25/34/29	29/39/32
Cotes de consommation - Ville/Route /Combinées L/100 km	11,3/8,3/9, 9	9,9/7,3/8,7	11,3/8,3/9, 9	9,9/7,3/8, 7